

Du mar. 25/08 au lun. 31/08



CUCINA®
CRACKER FOCCACCIA
Au choix :
classique, tomate
ou olive verte.
Réf. 5022336

**PRIX
DISCOUNT**

1.69

100 g (16.90 € le kg)



CUCINA®
MINI GRISSINI
Saveurs au choix :
nature, romarin
ou sésame.
Réf. 5022331

**PRIX
DISCOUNT**

1.19

200 g (5.95 € le kg)



CUCINA®
PAINS À PANINI
4 pièces.
Réf. 5019251

**PRIX
DISCOUNT**

1.19

240 g (4.96 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR